
Na podlagi 261. člena zakona o davkih občanov (Uradni list
SRS, št. 32/85), 21. čl. pravilnika o knjiženju davkov občanov
(Uradni list SRS, št. 2/73, 1/82 m 2/86) in 83. člena statuta občine
Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št. 13/86) je skupščina občine
Ljubljana-Šiška na . . . seji Zbora združenega dela in . . . seji
Zbora krajevnih skupnosti, dne . . . . sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov

in prispevkov občanov za leto 1986

l.člen
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto

1986.

2.člfcn
Zaključni račun obsega: bilanco, bruto bilanco, pregled skupno

doscženega prometa in pregled stanja računov individualnih davč-
nih zavezancev na dan 31. decembra 1986.

3. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov občanov izkazuje za leto
1986 naslednji promet po bruto bilanci:

din
- obremenitev 6.287,359.726
.- predpisi stroškov in obresti 55,498.296

- odpisi ' 3,662.025
- plačila 6.168,663.025
- saldo31.december 1986 170,532.891

Po bilanci
Aktiva • Pasiva
636,473.933 • . . 636,473.933

: , 4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu SR
Slovenije.

Predsednik
Štev.: Skupščine občine Ljubljana-Šiška
Datum: RADO ROTER

Obrazložitev:
Na podlagi 219. člena zakona o davkih občanov (Uradni list

SRS, št. 32/85) in pravilnika o knjiženju davkov občanov (21.
člen), potrdi občinska skupščina zaključni račun davkov in prispev-
kov občanov.

Zaključni račun je v predpisanem roku pripravila uprava za
družbene prihodke in ga posredovala v obravnavo. V skladu z 21.
členom pravilnika o knjiženju davkov in prispevkov občanov ga je
pregledala komisija imenovana na 53. seji Izvršnega sveta, v
sestavi:

1. MERJASEC SLAVKA - predsednik
2. SABOL IVO - član
3. KOBAN BRANKO - Član
4. KAMIN ALOJZ - član

Komisija ugotavlja, da je zaključni račun za leto 1986 sestavljen
in predložen na predpisanih obrazcib. Zaključni račun se sestoji:

- iz bruto bilance - obrazec Kd-6
. - iz bilance Zr-1

- iz pregleda skupno doseženega prometa Zr-2
- iz pregleda stanja računov individualnih davčnih zavezancev'

na dan 31. 12. 1986.
Iz zaključnega računa za leto 1986 je razvidno stanje na dan 31.

12. 1986 - saldo bilance in vseh doseženih obveznosli občanov,
katere je uprava za družbene prihodke odmerjala in izterjevala.
Uprava je pobirala prispevke za SIS družbenih dejavnostiin druge
interesne skupnosti.

Zaključni račun je sestavljen na podlagi podatkov, ki se vodijo
po predpisanem kontnem planu davčnega knjigovodstva ter pravil-
nika o knjiženju davkov in prispevkov občanov.

Knjigovodstvo vodi evidenco na predpisanih obrazcih po karto-
tečnem sistemu kopirno z uporabo dnevnika (AOP).Vodijo se
sledeče knjige:
- analitični računi zavezancev za davke in prispevke
- računi dgnarnega prometa
- glavi dnevnik davkov in prispevkov
- sintetični račun zavezancev za davke in prispevke
- pomožni dnevnik davkov in prispevkov
- register zavezancev

Komisija ugotavlja, da so kartice glavne knjige in analitične
kartice pravilno knjigovodsko zaključene. Glavni in pomožni
dnevniki so sešteti in usklajeni z bruto bilanco in zbirnimi karti-
cami. Zaključni račun je bil pravočasno sestavljen in predložen
republiški upravi za družbene prihodke, poročilo o pregledu pa bo
poslano po potrditvi na skupščini občine.

Pri pregledu zbirnega prehodnega računa davkov in prispevkov
občanov je komisija ugotovila sledeče stanje:

1. Saldo na izpisku št. 254
računa 846-21 zdne 31. 12. 1986 19,094.788
praznitev depozita 12. 1. 1987 izp. 4 642.317
praznitev 10. 1. 1987 izp. 4 18,452.471
Saldo na izpisku št. 254
računa 846-16 zdne 31. 12. 1986 ' 10.983.227
praznitev depozita 12. 1. 1987 izp. 4 336.119
praznitev 10. 1. 1987 izp. 4 10,647.108

2. Komisija je pregledala prenose zaostankov in preplačil iz leta
1985 v leto 1986 na računih prispevkov in davkov na razrcdu 1 ter
razredu 2 in ugotovila, da se zaključna bilanca in leta 1985 ujema z
otvoritveno bilanco leta 1986.

Komisija je pregledala prenose saldov na individualnih karticah
davčnih zavezancev ter ugotovila soglasje s pregledom stanja raču-
nov na obrazcu Zr-3.

Povzetek vknjižb iz zaključnega računa za leto 1986 je naslednji:

37



Bruto bilanca
- obremenitev 6.287,359.726
- odpisi 3,662.106
- predpisi slroškov in obresti 55,498.296
- plačila • 6.168,663.025
- saldo zaostankov 170,532.891

Bilanca
Aktiva Pasiva
636,473.933 636,473.933

V letu 1986 lahko ugotovimo, bistveno povečanje vseh družbe-
nih obveznosti (ind. 264 85/86), kljub nespremenjenim stopnjam in
osnovam davkov in prispevkov občanov v odnosu na leto 1985. Z
dodatnim zalaganjem in tekočim spremljanjem izpolnjevanja davč-
nih obveznosti je bila dosežena zadovoljiva izterjava vseh davkov
in prispevkov (97,3%). Na tej osnovi so bili preseženi planirani
prihodki proračuna, ki po dogovoru o splošni porabi v SR Sloveniji
pozitivno vplivajo na planirano porabo v letu 1987.

SKLEP IZVRŠNEGA SVETA
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana-Šiška je na svoji 59. seji

dne 16. 3. 1987 dolpčil predlog sklepa o potrditvi zaključnega
računa davkov in prispevkov občanov za leto 1986 in ga predlaga
zboru krajevnih skupnosti in zboru združenega dela v obravnavo in
sprejem.

IZVRŠNI SVET


